关于线上召开第十二届广西血栓论坛暨广西医师协会老年医学科医师分会

2021 年学术年会、老年医学科医师学术新进展学习班的通知

桂医协函【2021】040 号

各相关单位：

为进一步提升广西各级医疗机构老年医学医疗技术水平，加强广西老年医学科医师队伍的

建设，加快广西老年医学发展的步伐，经研究，由苏州工业园区心血管健康研究院、广西医师

协会主办，广西医师协会老年医学科医师分会、广西胸痛中心联盟、广西心血管病研究所、国

家临床重点专科、广西医科大学第一附属医院、卫生部广西冠心病介入治疗技术培训基地、广

西心血管疾病介入诊疗技术质控中心、广西胸痛中心质控中心承办的“第十二届广西血栓论坛

暨广西医师协会老年医学科医师分会 2021 年学术年会、老年医学科医师学术新进展学习班”

原定于 2021 年 8 月 20-22 日在南宁市召开，因疫情原因更改为线上会议。届时，大会将邀请国

内知名专家作专题讲座，现将学术会议有关事宜通知如下：

一、参会形式：本次会议采用线上直播的方式进行，参会人员请扫描通知落款左侧二维码

或点击链接 http://onlinesys02.hoohui.cn/cms/app/new-100/index.jsp?mid=250 观看直播。

二、参会对象：

（一）广西医师协会老年医学科医师分会第一届委员会全体委员；

（二）广西区内各级医疗机构老年医学科相关专业医疗及护理人员。

三、会议内容：广西血栓论坛、老年医学科医师学术新进展学习班专题学术讲座。

四、会议时间：2021 年 8 月 21 日 08:30-18:00；8 月 22 日 08:30-12:00。

五、会议费用：

（一）注册缴费：免注册费线上参加会议。

（二）广西医师协会老年医学科医师分会专科会员缴纳专科会员会费：专科会员可通过“广

西医师协会会员管理系统”在网上完成欠缴会费的缴纳、会费收据开具，会费缴纳操作流程见

会议系统中“会员会费缴纳流程”。

六、学分授予：请学员观看直播时点击浮动窗口“学分领取”按提示完成操作，方可申请

电子学分。

七、联系方式：

http://onlinesys02.hoohui.cn/cms/app/new-100/index.jsp?mid=250

会务联系人：杨曦 13607816106；姚彦冰 18877166330；黄蘭惠 15676758770

邮箱：yangxicc2008@sina.cn

广西医师协会联系方式：

联系人：黄安达 15778001520；办公电话：0771-5800373；邮箱：gxmda01@163.com

网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

广西医师协会

扫码观看直播 2021 年 8 月 20 日

mailto:gxmda01@163.com